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 DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena a) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení  
 
 
DOSPĚLÍ 
Lomoz Michal ID 87120043 /N. Knín/ - č. utkání 2016210A2A3007 
Bakos Petr  ID 83030233 /Zlonice/ - č. utkání 2016210A3A2603 
Váňa Michal  ID 84090102 /Zruč/  - č. utkání 2016210A3D2603   
Lauda Petr  ID 83071707 /Tišice/  - č. utkání 2016210A3B2606 
Teska Karel  ID 74010746 /Tochovice/ - č. utkání 2016210A3E2602 
Buriánek Pavel ID 85100219 /Zvole/  - č. utkání 2016210A3E2605 
Petrák Luděk   ID 83091077 /Zvole/  - č. utkání 2016210A3E2605 
 
DOROST 
Babovák Michal ID 99120285 /Neratovice/ - č. utkání 2016210Z4A0304 
Palička Pavel  ID 98110856 /Neratovice/ - č. utkání 2016210Z4A0304 
Čermák Dominik ID 00080893 /Velvary/ - č. utkání 2016210C5A2602 
Hlavovec Daniel ID 99050184 /Zichovec/ - č. utkání 2016210C5A2604 
Červenka Tomáš ID 99040225 /Velim/  - č. utkání 2016210C2C3007 
Fazekáš Ondřej ID 98011070 /Mukařov/ - č. utkání 2016210C5D2601 

 
 
 
 
DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení 

 
FUNKCIONÁŘI 
 
Hejtmánek Josef ID 79080615 /Asistent 1/ Benátky 2070011 – vykázán z lavičky za vběhnutí 
na hrací plochu cca 15 m do hrací plochy se slovy: „Tak to pískej, to byl faul.“ Takto reagoval, 
když domácí zahrávali rohový kop a domácí hráč č.8 se při náběhu srazil s hostujícím hráčem 
č.11. Ani z jedné strany se nejednalo o nedovolený zákrok. Když R asistenta upozornil, že pokud 
se bude takto chovat, tak ho vykáže z TCHZ, tak odpověděl: „Tak mě vykaž hned ty vole.“ Č. 
utkání 2016210A3B2601, Pěčice – Benátky ze dne 17.06.2017 
 
Lhota Lubomír ID 56080268 /trenér/ Sedlčany 20B0431 - vykázán z lavičky pro neustálou 
kritiku AR2 slovy: "To si děláš srandu, tohle nebyl ofsajd!", "To si z nás děláte srandu!" Po 
odchodu na tribunu dále urážel R slovy: "Ty chudáku!!". Č. utkání 2016210Z4A0302 Kolín – 
Sedlčany ze dne 17.06.17. 
 
 
 
 

 



 

Šulek Pavel ID 97030288 /trenér/ Tn Rakovník 20C0261 – vykázán z lavičky pro použití 
pohoršujících a urážlivých výroků, když po nařízení PK ve prospěch týmu TJ Kunice se dopustil 
vůči R urážky:" Ty blbe jeden co si tady dokazuješ". Po vykázání trenéra z TZ pokračoval : " Já 
jsem něco pískal, na co si tady hraješ". Č. utkání 2016210E1A3208 Kunice – Tn Rakovník ze dne 
18.06.2017 
 
ODDÍL 
 
FK Kosoř ID 20A0291 – nedostatečná pořadatelská služba. Č. utkání 2016210A3E2605, 
FK Kosoř – Sokol Zvole ze dne 17.06.2017 
 
Sokol Zvole ID 20A0621 - výtržnosti fanoušků hostujícího družstva. Č. utkání 
2016210A3E2605, FK Kosoř – Sokol Zvole ze dne 17.06.2017 
 
Kunice ID 2090241 - výtržnosti fanoušků domácího družstva. Č. utkání 2016210E1A3208 
Kunice – Tn Rakovník ze dne 18.06.2017 
 
SK Votice ID 2010561 – nastoupení družstva SK Votice k utkání po uplynutí čekací doby. 
Krajský přebor st. dorostu baráž 2016210Z4A0211 SK Votice – FK Říčany. 
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